
1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 1
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:09.28
2 1 4 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 02:10.29
3 1 5 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:10.35
4 1 8 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 02:11.64
5 1 3 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:12.87
6 1 7 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:13.64
7 1 9 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA SSD 02:13.93
8 2 6 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:15.08
9 1 2 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 02:17.48

10 1 1 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:17.49
11 2 4 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:17.90
12 1 10 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.29
13 2 5 MIHALACHE CAMELIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:18.78
14 2 7 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:19.06
15 2 3 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 02:20.50
16 3 6 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:20.66
17 2 9 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:20.82
18 2 8 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:20.93
19 3 2 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:21.10
20 2 10 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:22.43
21 4 2 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:22.84
22 4 5 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 02:22.88
23 3 5 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:23.68
24 2 2 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 02:23.81
25 3 8 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:24.64
26 3 3 VENTURINI MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 02:24.67
27 4 4 SOMENZI CHIARA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:24.69
28 3 10 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:24.80
29 2 1 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:25.37
30 3 4 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:25.52
31 3 9 CALIARI MARTINA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 02:26.13
32 4 9 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZA 02:26.50
33 4 1 DE CAL THEA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:26.69
34 5 10 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:26.76
35 4 10 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.93
36 5 4 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:27.03
37 4 6 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.08
38 5 7 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 TEAM VERONA SSD 02:27.54
39 3 1 MOLINAROLI CELESTE 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.74
40 4 3 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:27.98
41 3 7 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:28.15
42 5 9 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD 02:28.16
43 4 8 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:29.02
44 6 5 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:30.13
45 5 5 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:30.89
46 5 3 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:31.43
47 5 6 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:31.81
48 5 8 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 02:31.94
49 5 2 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:32.19
50 6 4 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:32.54
51 4 7 VANZINI BIANCA 2010 TEAM VERONA SSD 02:32.83
52 7 5 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 02:33.08
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 2
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 7 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:33.28
54 7 3 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:35.50
55 7 4 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:36.22
56 6 3 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:37.13
57 6 6 BELDI' ELISABETTA 2009 GS SWIMMING VICENZA 02:37.85
58 6 8 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 02:39.46
59 7 7 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:41.26
60 6 2 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:42.64
61 7 8 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:47.30
- 5 1 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
- 7 6 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD SQU
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 3
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 16:23
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BENINCA' ILIAN 2004 IN SPORT RANE ROSSE 01:51.30
2 1 6 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:55.81
3 1 4 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:59.42
4 1 7 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:00.33
5 1 8 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:00.37
6 1 1 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 02:01.82
7 1 9 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:02.80
8 1 2 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:03.20
9 1 10 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:03.78

10 1 3 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:03.79
11 2 5 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:05.46
12 2 4 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:05.97
13 2 1 ZORCOLO NICOLA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:07.29
14 2 2 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD 02:07.30
15 3 6 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 02:08.08
16 2 6 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA SSD 02:08.20
17 3 3 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:08.27
18 2 8 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:08.33
19 2 9 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:09.59
20 2 3 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD 02:10.32
21 2 7 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:10.82
22 2 10 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:11.83
23 3 5 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA SSD 02:14.06
24 3 1 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:14.35
25 4 5 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 02:16.22
26 3 8 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:16.72
27 4 4 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:16.73
28 3 10 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 02:17.01
29 4 6 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:17.11
30 4 3 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:17.29
31 5 9 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:18.23
32 3 2 DA ROLD SEBASTIANO 2011 TEAM VERONA SSD 02:18.28
33 3 7 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:18.46
34 5 6 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA SSD 02:18.47
35 3 9 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 02:18.98
36 4 7 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:19.77
37 4 2 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:21.16
38 4 8 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:21.36
39 4 9 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 02:22.14
40 5 1 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:24.24
41 4 1 LETE ALESSANDRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:24.51
42 5 5 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:31.47
43 5 7 MARCHIORI FILIPPO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:31.62
44 5 4 MARTINI FILIPPO 2011 TEAM VERONA SSD 02:34.81
45 5 3 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 ACQUA18 SSD 02:34.85
46 5 8 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:44.30
47 5 2 PEGORARO NICCOLO' 2011 GS SWIMMING VICENZA 02:49.37
- 3 4 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZA ASS
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 4
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.41
2 1 5 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.58
3 1 9 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:28.62
4 1 2 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.86
5 1 7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 00:29.23
6 1 3 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.54
7 1 4 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 TEAM VERONA SSD 00:29.66
8 1 10 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.72
9 2 5 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:29.75

10 1 1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.19
11 1 8 BINI SOFIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.37
12 2 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.63
13 2 4 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 00:30.84
14 2 7 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:30.97
15 2 10 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.01
16 2 3 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:31.09
17 2 1 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.19
18 4 7 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 00:31.42
19 2 8 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA SSD 00:31.45
20 3 5 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:31.71
21 2 9 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 00:31.79
22 2 2 SALGARO VACCARO CAMILLA 2008 TEAM VERONA SSD 00:31.84
23 4 8 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.90
24 3 3 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA SSD 00:33.29
25 3 2 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.92
26 3 1 CONTI ANNA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.98
27 3 8 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 00:34.01
28 4 5 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.06
29 3 7 GARZOTTO MATILDE 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:34.07
30 3 4 BERNARDI GINEVRA 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:34.11
31 3 6 VANZINI BIANCA 2010 TEAM VERONA SSD 00:34.14
32 3 9 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.48
33 4 4 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.61
34 3 10 CHINI SOFIA 2010 TEAM VERONA SSD 00:34.64
35 4 2 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 00:34.77
36 5 7 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.75
37 5 3 RIZZIERI ANITA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.85
38 4 9 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.86
39 5 6 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:36.02
40 5 2 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:36.70
41 4 3 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:37.00
42 5 9 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.52
43 5 8 BRAVO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:38.52
44 5 5 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA SSD 00:38.80
45 5 4 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 00:39.14
- 4 6 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 5
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 16:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.89
2 1 7 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:26.53
3 1 6 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 00:26.64
4 1 4 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.70
5 1 3 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.94
6 1 8 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.65
7 1 1 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:27.94
8 1 10 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.02
9 1 9 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.39

10 2 5 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.73
11 3 8 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.76
12 2 7 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:29.09
13 3 1 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.23
14 2 4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.25
15 3 2 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.46
16 2 8 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.62
17 3 9 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.74
18 2 3 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA SSD 00:29.77
19 2 2 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.00
20 2 6 ZATACHETTO GIACOMO 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:30.08
21 2 1 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.43
22 2 9 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.54
23 3 3 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.55
24 3 5 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSD 00:31.44
25 3 6 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.99
26 3 4 LEKA MATHIAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.22
27 3 7 MAHMOUD KARIM 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.69
- 1 2 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD ASS
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 6
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:06.30
2 1 6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.92
3 1 3 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:08.94
4 5 4 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.75
5 1 2 CERVEGLIERI RITA 2006 TEAM VERONA SSD 01:09.76
6 1 4 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 01:10.01
7 1 9 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 01:10.92
8 1 7 ZANOTTI LUCREZIA REBECCA 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:11.78
9 1 10 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:13.74

10 1 1 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.40
11 1 8 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:14.52
12 2 7 SCARSETTO EMMA 2011 TEAM VERONA SSD 01:15.09
13 2 3 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:15.43
14 2 2 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:15.69
15 2 4 UBALDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:16.08
16 2 8 CHINI SOFIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:16.83
17 2 1 PASOTTO GRETA 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:18.00
18 2 5 GASPARINI GAIA 2008 TEAM VERONA SSD 01:18.55
19 2 10 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:18.82
20 3 8 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 01:19.21
21 3 5 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.36
22 4 5 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:20.42
23 3 6 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD 01:20.57
24 4 2 FREDA DILETTA MARIA 2012 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 01:20.59
25 3 3 SCHIFF ZOE AMINA 2008 TEAM VERONA SSD 01:20.64
26 3 1 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.21
27 2 9 LANTE ALICE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:21.22
28 4 4 CANTIERI MARTINA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:21.88
29 3 9 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.25
30 4 6 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:22.98
31 3 4 DE CAL THEA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:23.08
32 4 8 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.39
33 4 7 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 01:23.95
34 3 2 VENTURINI MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 01:24.21
35 4 3 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.33
36 5 7 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.15
37 4 9 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:27.22
38 5 5 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:27.64
39 5 3 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:29.03
40 5 6 CAPANO ALICE 2012 ACQUA18 SSD 01:29.37
41 5 8 BRAVO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:31.31
42 5 2 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:36.56
- 2 6 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA ASS
- 3 10 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
- 3 7 MAOLI ANNA 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD SQU
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 7
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:58.82
2 1 5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:59.25
3 1 6 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 01:01.90
4 1 4 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 01:03.50
5 1 8 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:06.17
6 1 3 PERBELLINI NIKOLO' 2008 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:06.58
7 1 2 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:07.57
8 1 9 FURI EMANUELE 2010 ACQUA18 SSD 01:08.87
9 1 10 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:10.50

10 1 1 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.68
11 2 4 REBONATO LUCA 2009 ACQUA18 SSD 01:11.83
12 2 3 CORONA MARTINO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.63
13 2 7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.70
14 2 5 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:12.90
15 2 6 BENINI LUCA 2009 ACQUA18 SSD 01:13.62
16 2 1 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:18.79
17 2 2 GIACOMINI LORENZO 2011 GS SWIMMING VICENZA 01:19.22
18 2 8 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:19.28
19 2 9 COLATO FRANCESCO 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:19.56
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 8
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 02:27.76
2 1 5 ROMARE MELISSA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:27.77
3 1 7 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 02:28.72
4 1 3 FARELLO GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:35.49
5 1 6 CAVALER MICOL 2009 TEAM VERONA SSD 02:36.01
6 1 8 MIHALACHE CAMELIA 2012 TEAM VERONA SSD 02:36.45
7 1 1 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA SSD 02:37.09
8 1 9 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA SSD 02:37.64
9 1 2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:40.19

10 2 4 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:41.97
11 2 5 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:42.09
12 3 9 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:42.38
13 2 6 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:44.40
14 2 7 POLI SOFIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:45.47
15 3 3 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:46.75
16 2 9 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:49.34
17 2 1 PANGRAZIO FLORA 2011 ACQUA18 SSD 02:50.10
18 2 2 REZZARO MATILDE 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:52.05
19 3 5 PERONI NIVES 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:53.53
20 1 10 GASPARINI GAIA 2008 TEAM VERONA SSD 02:54.41
21 3 1 ROSSATO MARTINA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:55.16
22 3 6 CONTI ANNA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:57.73
23 3 4 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 02:58.45
24 3 7 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 03:00.79
25 3 8 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 03:07.14
- 3 2 AZZOLINA ANNA 2012 TEAM VERONA SSD ASS
- 2 3 BUSOLA VITTORIA 2010 TEAM VERONA SSD ASS
- 2 8 SCIORTINO CHIARA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 9
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RONGADI ISAIA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:10.44
2 3 1 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:13.72
3 1 6 DEANO MARCO 2000 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:13.84
4 1 4 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:17.32
5 1 7 AGOSTINELLO LUCA 2008 TEAM VERONA SSD 02:19.11
6 1 3 BIGARDI PIETRO 2009 TEAM VERONA SSD 02:20.21
7 1 8 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSD 02:23.49
8 1 1 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.36
9 3 9 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.73

10 2 7 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:24.85
11 1 2 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.43
12 1 10 GELMETTI LORENZO 2009 TEAM VERONA SSD 02:27.05
13 1 9 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.27
14 2 9 FERRONI LEONARDO 2011 TEAM VERONA SSD 02:28.84
15 2 5 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA SSD 02:29.19
16 3 3 PATTACINI LORENZO 2007 TEAM VERONA SSD 02:31.18
17 2 1 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.72
18 2 3 FARINELLI DARIO 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:32.44
19 3 7 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:33.04
20 2 6 ALLORO AMEDEO 2009 TEAM VERONA SSD 02:33.87
21 2 8 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 02:34.34
22 3 5 BARBIERI MATTEO 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:34.40
23 3 6 DA ROLD SEBASTIANO 2011 TEAM VERONA SSD 02:36.34
24 3 4 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA SSD 02:40.16
25 3 8 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:57.96
26 3 2 MARTINI FILIPPO 2011 TEAM VERONA SSD 02:59.19
- 2 4 MONTRESOR MATTEO 2009 TEAM VERONA SSD ASS
- 2 2 OPPEDISANO FILIPPO 2010 TEAM VERONA SSD ASS
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 10
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GEROMIN MATILDE 2006 TEAM VERONA SSD 01:13.01
2 1 4 GUARDINI VIOLA 2011 TEAM VERONA SSD 01:16.84
3 1 7 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 01:17.51
4 1 6 TOSI VIOLA 2008 AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD 01:18.95
5 2 3 BRUTTI SOFIA 2009 TEAM VERONA SSD 01:19.00
6 1 3 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 TEAM VERONA SSD 01:21.26
7 2 10 ZANINI ARIANNA 2010 TEAM VERONA SSD 01:22.55
8 2 4 MONTANARA GAIA 2009 GS SWIMMING VICENZA 01:24.26
9 2 8 PAGGI CAMILLA 2011 TEAM VERONA SSD 01:24.40

10 1 2 CARLASSARA ANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:24.41
11 1 8 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 S.C.V. S.R.L. SSD 01:24.59
12 1 10 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.19
13 2 5 FINI GRETA AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:25.62
14 1 9 DREZZA GIORGIA 2010 TEAM VERONA SSD 01:25.63
15 2 7 MOSELE AURORA 2010 TEAM VERONA SSD 01:26.47
16 2 6 BELDI' ELISABETTA 2009 GS SWIMMING VICENZA 01:26.71
17 1 1 EPULANDI ELISA 2008 GS SWIMMING VICENZA 01:27.16
18 3 4 BINATO STELLA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:27.59
19 2 2 VIVALDO CARLOTTA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:29.47
20 2 1 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 01:29.54
21 3 6 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:29.92
22 4 4 GIORDANI CASTELLI IRIS 2010 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.20
23 2 9 FERRANDO GIOIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:31.27
24 4 7 DAL CAPPELLO ASIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:31.44
25 3 3 RIZZIERI ANITA 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:31.59
26 3 2 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 01:31.86
27 3 8 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.48
28 3 5 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:32.76
29 4 8 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 01:33.04
30 4 5 SICILIANO ANNA 2012 TEAM VERONA SSD 01:33.23
31 4 6 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD 01:33.34
32 3 7 MILANESIO ANNA 2010 GS SWIMMING VICENZA 01:33.58
33 4 2 BOSCHETTI CAMILLA 2012 ACQUA18 SSD 01:47.23
- 4 3 AZZOLINA ANNA 2012 TEAM VERONA SSD ASS
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 11
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSD 01:07.27
2 1 7 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.11
3 1 3 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.19
4 1 4 PIACENTINI COSTANTINO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.39
5 1 5 COSTA MATTEO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.75
6 1 8 PIERIBONI LEONARDO 2008 TEAM VERONA SSD 01:10.21
7 1 1 BONETTI PIETRO RENATO 2003 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:11.33
8 1 2 SPEZIA LORENZO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:11.96
9 1 9 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:13.22

10 1 10 NATALI MATTIA 2010 ACQUA18 SSD 01:14.87
11 2 5 LIBERTI ANDREA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:15.95
12 2 6 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.93
13 2 4 BUNIOTTO NOE' 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:17.32
14 3 5 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:17.82
15 2 2 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.23
16 2 3 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:18.33
17 2 7 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.42
18 2 8 LEKA MATHIAS 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:20.73
19 3 7 MARONGIU DAVIDE 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:22.82
20 3 6 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.18
21 3 4 CAVAZZA KONSTANTIN 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:27.36
22 3 3 BONSIGNORE GIUSEPPE 2011 ACQUA18 SSD 01:38.06
- 3 8 REGONASCHI FRANCESCO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA SQU
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 12
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BIZZOTTO MARTINA 2008 CN UISP - BOLOGNA 02:20.46
2 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:27.18
3 1 7 LAITI MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 02:29.67
4 1 4 CHINI MATILDE 2008 TEAM VERONA SSD 02:34.09
5 1 8 SIBILATO CATERINA 2011 TEAM VERONA SSD 02:34.75
6 1 3 MAGRIN GIULIA 2009 CN UISP - BOLOGNA 02:34.95
7 1 2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:41.08
8 1 9 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:42.89
9 1 1 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:55.40

10 1 10 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:57.60
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 13
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:49
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CAMOZZI ANDREA 2005 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02:00.81
2 1 10 ROSA DANIELE 2005 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:05.56
3 1 6 MESCOLI FRANCESCO 2002 GS SWIMMING VICENZA 02:07.85
4 1 4 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:15.06
5 1 7 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:19.25
6 1 3 PADRINI BRIAN 2009 TEAM VERONA SSD 02:33.21
7 1 1 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:36.17
8 1 8 TOMMASI ANDREA 2010 TEAM VERONA SSD 02:39.67
9 1 2 MASSIGNAN GIULIO 2009 TEAM VERONA SSD 02:42.44

10 1 9 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 02:45.40
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 14
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 17:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SCARPA MARGHERITA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.42
2 1 7 BONELLI FUX AGATA 2007 CN UISP - BOLOGNA 00:26.76
3 1 4 CAGNONI LAVINIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.03
4 1 8 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.09
5 1 6 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.23
6 1 3 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.37
7 1 2 CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.61
8 1 10 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.83
9 1 1 PIETRAROSSA EMANUELA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.95

10 2 5 BOMBONATO EMMA 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.03
11 2 7 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.78
12 1 9 CANDIO SARA 2005 TEAM VERONA SSD 00:28.79
13 3 10 RAMPIN ISABELLA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.06
14 3 4 LASSATI GAIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:29.30
15 3 5 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.38
16 2 9 UBALDI MATILDE 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.44
17 2 8 SCHINOSI FABIOLA 2009 TEAM VERONA SSD 00:29.54
18 3 7 KOPINSKA VERONIKA 2009 CN UISP - BOLOGNA 00:29.64
18 2 1 BAGGIO MARTINA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.64
20 3 1 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.68
21 3 3 BISOGNIN SARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.73
22 2 4 RIZZA NOEMI 2010 TEAM VERONA SSD 00:29.78
23 2 10 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:29.96
24 2 6 SCARMIN GIULIA 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:30.02
25 2 2 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.05
26 2 3 BINI SOFIA 2007 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.35
27 4 3 SACCHI ALIDA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.36
28 4 1 FACCIO ALESSIA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.40
29 4 6 SOMENZI CHIARA 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.56
30 3 2 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.64
30 4 8 SARTORI EMMA 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.64
32 3 8 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:30.72
33 7 4 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.83
34 4 9 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.88
35 3 6 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 S.C.V. S.R.L. SSD 00:31.02
36 4 7 SCHIFF ZOE AMINA 2008 TEAM VERONA SSD 00:31.06
37 4 4 MOLINAROLI CELESTE 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.19
38 5 1 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.20
39 5 5 TERAZZAN ASIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:31.28
40 4 2 BERNARDI GINEVRA 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:31.34
41 3 9 PETROVIC MILA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 00:31.45
42 5 3 PAVAN MARTINA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.48
43 5 4 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.58
43 5 10 FAEDO MARGHERITA 2011 TEAM VERONA SSD 00:31.58
45 6 9 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:31.67
46 6 3 MISCHI VITTORIA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.73
47 6 6 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.78
48 7 5 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.87
49 5 2 FERRARI STELLA 2011 NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD 00:31.89
50 6 7 CECCHINI CHIARA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:31.92
51 6 5 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.93
52 5 9 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.98
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 15
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.13
54 6 1 BEGALI ELISA 2012 ACQUA18 SSD 00:32.15
55 7 6 SANTI VITTORIA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.19
56 6 2 VACCARO GLORIA 2011 TEAM VERONA SSD 00:32.46
57 5 6 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:32.48
58 7 3 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:32.55
59 7 2 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:32.81
60 8 4 DAL CERO GAIA 2012 TEAM VERONA SSD 00:33.10
61 7 8 BENETTI MARIA ROSA 2011 TEAM VERONA SSD 00:33.33
62 5 7 PAGGI GRETA 2008 TEAM VERONA SSD 00:33.41
63 8 6 OLIVIERI GIORGIA 2011 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.72
64 8 7 PERON MATILDE 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:33.97
65 8 5 MAZZOLI ROSA 2009 S.C.V. S.R.L. SSD 00:34.11
66 8 2 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.21
67 6 10 FERRARO SARA 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:34.29
68 8 8 CASTELLI ANNALAURA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:34.54
- 8 3 GAZZIERO GAIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
- 5 8 BUSSOLINI RITA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
- 7 7 MARCHIORETTI GIULIA 2012 LIB. VIRGILIANA MANTOVA ASS
- 4 10 TALPO MIA 2010 GS SWIMMING VICENZA ASS
- 4 5 GROTTO FRANCESCA 2007 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D ASS
- 6 4 TERAZZAN NOEMI 2012 TEAM VERONA SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramento C Foglio n. 16
10/05/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 18:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHIARIONI MASSIMO 2004 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.33
2 1 6 CAPPELLARI PIETRO 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:24.41
3 1 8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:24.53
4 1 3 BORTIGNON SIMONE 2005 CN UISP - BOLOGNA 00:24.70
5 1 5 DALLE RIVE PAOLO 2000 CN UISP - BOLOGNA 00:24.76
6 1 7 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 TEAM VERONA SSD 00:24.83
7 1 9 BATTAGLIA DAVIDE 2007 ACQUA18 SSD 00:24.94
8 1 2 RIGOLON ELIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.10
9 2 5 BOSEGGIA MATTEO 2005 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:25.23

10 1 1 CARLASSARA ANDREA 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.31
11 2 7 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.59
12 2 4 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.67
13 2 6 BETTINI FILIPPO 2006 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:25.68
14 2 2 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:25.71
15 3 5 FABRIS MICHELE 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:25.74
16 2 8 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:25.90
17 2 3 BELLUCO JACOPO 2007 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:25.93
18 2 9 VERZOLA MATTIA 2008 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:26.01
19 3 4 CORSI FABIO 2009 ACQUA18 SSD 00:26.27
20 3 6 VIANELLO TIMOTHY 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:26.34
21 4 6 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:26.36
22 3 9 BAGGIO PIETRO CAMILLO MARIO 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:26.43
23 2 1 ZORCOLO NICOLA 1999 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:26.58
24 2 10 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.63
25 3 8 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:26.94
26 4 5 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.19
27 3 10 MANGIONE RICCARDO 2010 TEAM VERONA SSD 00:27.22
28 3 1 REBONATO LUCA 2009 ACQUA18 SSD 00:27.28
29 4 7 GASPARINI DANIELE 2009 TEAM VERONA SSD 00:27.29
29 5 6 ZATACHETTO GIACOMO 2008 S.C.V. S.R.L. SSD 00:27.29
31 6 8 GALLO ANDREA 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.36
32 3 7 IARIA GABRIELE 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.40
33 3 3 ZIN FRANCESCO 2008 GS SWIMMING VICENZA 00:27.49
34 4 8 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:27.51
35 4 2 BONORA MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.52
36 3 2 DI BISCEGLIE GENNARO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.53
37 4 3 ROSSI PIETRO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.64
38 4 1 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:27.65
39 4 4 LOVATO LUCA 2008 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.74
40 4 9 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:27.92
41 5 4 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.09
42 5 5 VICENTINI ALESSIO 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.17
43 5 7 ZERLOTTO KEVIN 2010 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.29
44 5 9 TEBALDI FRANCESCO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.31
45 5 3 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.38
46 5 8 SOGA PIETRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:28.46
47 4 10 GASPAROTTO ETTORE 2010 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:28.61
48 6 4 CAVALLIN GIACOMO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:28.70
49 7 8 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:28.89
50 5 2 DOS SANTOS LAI ACHILLE 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:29.18
51 6 5 BIZZOTTO LUCA 2009 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.59
52 7 4 MARAN RICCARDO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:29.65
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 6 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.92
53 6 3 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:29.92
55 6 7 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.13
56 5 1 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.44
57 5 10 BINI RAFFAELE 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.73
58 6 9 ROVERSI ZENO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00:30.74
59 7 6 MAHMOUD KARIM 2009 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:30.82
60 6 1 LETE ALESSANDRO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.03
61 6 2 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:31.59
62 7 5 PEGORARO NICCOLO' 2011 GS SWIMMING VICENZA 00:31.70
63 7 3 MARCHIORI FILIPPO 2010 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:31.85
64 7 7 CASAROTTO CRISTIAN 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:32.16
65 7 2 BELLONI PIETRO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:35.78
66 7 9 REGONASCHI FRANCESCO 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 00:39.48
- 1 10 GAINA KEVIN 2010 GS SWIMMING VICENZA ASS
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1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Verona Centro Federale, Sabato 10/05/2025 ore 18:13
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 5 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA SSD 17:28.21
2 2 6 MAROGNA ARIANNA 2008 TEAM VERONA SSD 17:54.68
3 2 7 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 18:04.99
4 2 3 ZADRA ELISA 2008 TEAM VERONA SSD 18:09.98
5 2 8 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:17.56
6 2 4 CERVEGLIERI RITA 2006 TEAM VERONA SSD 18:35.01
7 1 9 BENETTI SOFIA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 18:38.22
8 2 9 CAPPELLETTI MARIA 2011 TEAM VERONA SSD 18:42.74
9 2 10 PAGGI CAMILLA 2011 TEAM VERONA SSD 18:45.46

10 2 2 VIVODA VERONICA 2010 GS SWIMMING VICENZA 18:53.56
11 1 4 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 19:00.72
12 1 6 MOROSIN ALESSIA 2011 TEAM VERONA SSD 19:16.76
13 1 10 COBELLO GIORGIA 2010 SIS NUOTO VERONA ASD 19:34.93
14 1 7 CALIARI MARTINA 2010 S.C.V. S.R.L. SSD 19:39.58
15 2 1 ZADRA DANIELA 2010 TEAM VERONA SSD 19:42.78
16 1 8 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 20:58.79
17 1 1 MAZZIER MARTINA 2012 TEAM VERONA SSD 21:06.98
18 1 2 CURTARELLO AMANDA 2009 TEAM VERONA SSD 21:44.89
- 1 5 BIGOLIN GIANMARIA 2008 GS SWIMMING VICENZA ASS
- 1 3 ARGENTON ALICE 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD ASS
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